

## **PACHET PAPETARIE ALEGERI PENTRU COMUNA SASCIORI**

I.D.: 49830872

---

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.162,31 RON - 4.162,31 RON

---

Descriere: saci plastic 30x 2,10 =63,00 plase 6 x0,52= 3,13 Corector Banda Milan 6x 2,94= 17,65 pungi 6x 0,17= 1,01 capse Ecada 24/6, 53 microni 6 x0,84= 5,04 dispozitii de plată 6x 1,60= 9,58 dosare plic 60 x0,40= 24,00 scotch mic 6x 1,26= 7,56 scotch lat 6x 3,36= 20,17 sfoară bumbac - ghem 100g 6x 2,86= 17,14 markere permanente pt CD 6x 1,68= 10,08 autocolante mari 120x 0,20= 24,20 autocolante mici 120x 0,10= 12,10 pixuri unica folosinta cu capac corp plastic, culoare albastru - B4U 90x 0,40= 36,30 plicuri albe C4 cu burduf 3 cm, siliconic 30x 0,84 =25,21 plicuri albe C4, siliconic 30x 0,34= 10,08 Hartie copiator A4 TRUTONE, 80 g/mp 6x 11,89= 71,34 tuș albastru șampilă Kores, 27 ml. 30x 4,62= 138,66 Tusiera tusata KORESS 30 x4,20= 126,05 Ecusoane 66x 0,50= 33,00 Lipici solid Milan 6x 5,00= 30,00 Foarfeca 6x 5,00= 30,00 Lanterna 6x 40,00= 240,00 Hartie igienica 3 straturi 60x 2,00= 20,00 Prosop hartie 24x 15,00= 360,00 Sapun lichid(300 ml) 6 x10,00= 60,00 Masti 330 1,70 561,00 Manusi - perechi marimea XL 330 x1,60= 528,00 Dezinfectant de suprafete 12x 21,00= 252,00 Dezinfectant de maini 1 L 6x 21,00 =126,00 Termometru non-contact 6x 200,00= 1200,00. PRODUSELE DIN PACHET SUNT PENTRU 6 SECTII DE VOTARE DIN COMUNA SASCIORI

---